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Тарифы по банковским картам – Корти Милли  

# Наименование услуги и условия обслуживания Индивидуальные 
карты Корпоративные карты Карты по 

зарплатным проектам 
1.1. Выпуск карты Бесплатно Бесплатно Бесплатно 
1.2. Перевыпуск карты в случае утери и повреждения  60 сомони 60 сомони 60 сомони 
1.3. Годовое обслуживание 50 сомони  50 сомони  50 сомони  
1.4. СМС-оповещение  1 сомони  1 сомони  1 сомони  
1.5. Восстановление PIN-кода 3 сомони 3 сомони 3 сомони 
1.6. Оплата товоров и услуг в торгово-сервисных точках Бесплатно Бесплатно Бесплатно 

1.7. Запрос баланса и формирование мини выписки 
через банкомат или ПОС-терминал  3 сомони 3 сомони 3 сомони 

1.8. Изменения PIN в банкомате 1 сомони 1 сомони 1 сомони 
2. Комиссия за услуги в сети Банка    

2.1. Комиссия за снятие наличных 0,7% 0.7% 
Бесплатно (комиссия 

оплачивается со 
стороны Работодателя1 

2.2. Запрос баланса об остатке 0,20 с. 0,20 с. 0,20 с. 
2.3. Перевод на другие карты 0,0% 0,0% 0,0% 
2.4. Перевод на другие карты через банкомат 0.2% от суммы 0.2% от суммы 0.2% от суммы 
2.5. Пополнение счета  Бесплатно Бесплатно Бесплатно 
3.  Комиссия за услуги в сети других Банков    

3.1. Комиссия за снятие наличных 
1% от суммы (мин. 

комиссия 
0,50 с.) 

1% от суммы (мин. 
комиссия 

0,50 с.) 

1% от суммы (мин. 
комиссия 

0,50 с.) 

3.2. Запрос баланса об остатке (для других банков) 0,50 с. 0,50 с. 0,50 с. 

3.3. Переводы с карты ПМБ для оплаты услуг 
1% от суммы (мин. 

комиссия 
0,50 с.) 

1% от суммы (мин. 
комиссия 

0,50 с.) 

1% от суммы (мин. 
комиссия 

0,50 с.) 

3.4. Переводы на карты ПМБ с карты и устройств других 
банков  0,5% от суммы 0,5% от суммы 0,5% от суммы 

3.5. 
Пополнения карыт ПМБ через кассы других банков   2% от суммы (мин. 

комиссия 
0,50 с.) 

2% от суммы (мин. 
комиссия 

0,50 с.) 

2% от суммы (мин. 
комиссия 

0,50 с.) 

4. Дневные лимиты Кол-во 
операций 

Сумма, 
сомони 

Кол-во 
операций 

Сумма, 
сомони 

Кол-во 
операций 

Сумма, 
сомони 

4.1. Выдача наличных в банкомате 15 8,000 20 15,000 20 8,000 
4.2. Выдача наличных в офисах ПМБ 15 25,000 20 50,000 20 25,000 
4.3. Оплата товаров и услуг в торгово-сервисных точках 20 50,000 20 50,000 20 50,000 
4.4. Перевод с карты на карту 20 25,000 20 25,000 20 25,000 
4.5. Количество ввода неверного PIN-a 5 раз 5 раз 5 раз 

 
Примечание: 
Все комиссии, упомянутые в данном документе, являются действующими на момент заключения соглашения и могут быть 
пересмотрены Банком в одностороннем порядке  и будут внедрены после 3 календарных дней с момента размещения на 
сайте Банка и доски объявления филиалов и ЦБО 

 

 

                                                             
1 Комиссия по зарплатным проектам составляет до 0,7% в сомони и до 1,1% в инвалюте в зависимости от ФОТ и 
договоренности между сторонами. 


